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.Economic Licence Noرقم الرخصة الاقتصادية CN-1004515

الإسم التجاري

تاريخ الإنتهاء

Trade Name

Expiry Date

  الاسم
Name

الجنسية
Nationality

الدور/المنصب
Role/Position

مالكالإمارات العربية المتحدةخميس عبيد على حمرعين الظاهرى
KHAMIS OBAID ALI HAMARAIN ALDHAHERIUnited Arab EmiratesOwner

التعليم الإعدادي (المتوسط) 
التعليم الثانوي 

رياض الأطفال 
النقل بالحافلات المدرسية 

Preliminary (Intermediate) Education 
Secondary Education 
Kindergartens 
School Buses Transportation 

مدرسة العين التمهيدية
AL AIN JUNIORS SCHOOL

18/01/2026

Customs Registration No. رقم التسجيل الجمركي

20/06/1989Establishment Dateتاريخ التأسيس

.Registry Noرقم السجل 5688233

02/01/2025Issuance Date تاريخ الأصدار

Professionalنوع الرخصة License Typeمهنية

النسبة
Share

100.

.MOHRE Establishment Card No بطاقة المنشأة - وزارة الموارد البشرية والتوطين 

.ICP Establishment Card No بطاقة المنشأة - الهيئة الأتحادية للهوية والجنسية

ممثل عن
Representative of

المبلغ

Legal Form  مؤسسة فرديةالشكل القانوني
Establishment

Detailsالتفاصيل

Normalفئة الرخصة Licence Categoryعادية

تفقيط القيمة
Amount
Amount in words

101-2021-100087612 .Unified Registration Noرقم التسجيل الموحد

8510003
8521001
8510001
4922008

Ownership and Representatives الملكية والممثلين

Paid Up Capital رأس المال المدفوع

Licenced Activities الأنشطة المرخصة

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

65768ADCCI No. رقم عضوية الغرفة

https://elsrpt.added.gov.ae/reports/rwservlet?run_cer&CR-5688233
https://elsrpt.added.gov.ae/reports/rwservlet?run_cer&CR-5688233
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مقاصف (كانتين) 
التعليم الابتدائي العام 

Canteen 
Public Elementary Education 

لا يحق لصاحب الترخيص مزاولة العمل الميداني ومباشرة أعمال التخطيط 
والبناء وممارسة النشاط التعليمي إلا بعد الحصول على موافقة دائرة التعليم 

والمعرفة

The licensee shall not be entitled to engage in field work, undertake
planning, construction or practicing the educational activity except 
after obtaining the approval of the Department of Education and 
Knowledge

5629003
8510002

- 
- 

- 
- 

Address  العنوان 

رقم العملية
No.

نوع العملية
Transaction Type

 وصف العملية
Description

تاريخ الطلب
Submit Date

حالة الطلب
Status

تاريخ الاصدار
Issue Date

07/01/2007

16/01/2014

10/06/2015

22/06/2016

07/01/2007

16/01/2014

28/05/2015

20/06/2016

03/07/2021

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

CA-6721

CA-1737221

CA-1980850

CA-2155610

RB-0123296

تعديل العنوان

تعديل لوحة الإعلان

تعديل الأنشطة

تعديل الأنشطة

Location Amendment

Signboard Amendment

Activity Replacement

Activity Replacement

تعديل العنوان من:  
إلى: العين - فلج هزاع - جفير جديد - بناية / بلدية العين

15x00.90  1  إلىx4   تعديل لوحه الإعلان / إجمالي من مساحة

تعديل نشاط / إضافة  مقاصف (كانتين) (5629003) 

تعديل نشاط / إضافة  النقل بالحافلات المدرسية (4922008) 

Licence Transactions عمليات الرخصة

Addressالعنوان العين - فلج هزاع - جفير جديد - بناية / بلدية العين, 

البريد الإلكتروني الرسمي

رقم التواصل الرسمي 

Official Email

Official Mobile

ismathshabeer@gmail.com
+971505837031


