

## Commercial Registration Certificate شهادة السجل التجاري

### التفاصيل

License Type	Professional	نوع الرخصة
Licence Category	Normal	فئة الرخصة
Registry No.	5688233	رقم السجل
Economic Licence No.	CN-1004515	رقم الرخصة الاقتصادية
Unified Registration No.	101-2021-100087612	رقم التسجيل الموحد
Customs Registration No.		رقم التسجيل الجمركي
ADCCI No.	65768	رقم عضوية الغرفة
MOHRE Establishment Card No.		بطاقة المنشأة - وزارة الموارد البشرية والتوظيف
ICP Establishment Card No.		بطاقة المنشأة - الهيئة الاتحادية للهوية والجنسية
Establishment Date	20/06/1989	تاريخ التأسيس
Issuance Date	02/01/2025	تاريخ الأصدار
Expiry Date	18/01/2026	تاريخ الإنتهاء
Legal Form	Establishment	الشكل القانوني
Trade Name	AL AIN JUNIORS SCHOOL	الإسم التجاري
		مدرسة العين التمهيدية

### Ownership and Representatives

### الملكية والممثلين

ممثل عن Representative of	النسبة Share	الدور/المنصب Role/Position	الجنسية Nationality	الاسم Name
	100.	مالك Owner	الإمارات العربية المتحدة United Arab Emirates	خميس عبيد على حمر عين الظاهري KHAMIS OBAID ALI HAMARAIN ALDAHHERI

### Paid Up Capital

### رأس المال المدفوع

#### Amount

المبلغ

#### Amount in words

تفصيل القيمة

### Licenced Activities

### الأنشطة المرخصة

- Preliminary (Intermediate) Education	8510003	- التعليم الإعدادي (المتوسط)
- Secondary Education	8521001	- التعليم الثانوي
- Kindergartens	8510001	- رياض الأطفال
- School Buses Transportation	4922008	- النقل بالحافلات المدرسية



غرفة أبوظبي  
ABU DHABI CHAMBER



## Commercial Registration Certificate شهادة التسجيل التجاري

- Canteen	5629003
- Public Elementary Education	8510002

- مقاصف (كانتين)
- التعليم الابتدائي العام

The licensee shall not be entitled to engage in field work, undertake planning, construction or practicing the educational activity except after obtaining the approval of the Department of Education and Knowledge

لا يحق لصاحب الترخيص مزاولة العمل الميداني و مباشرة أعمال التخطيط والبناء و ممارسة النشاط التعليمي إلا بعد الحصول على موافقة دائرة التعليم والمعرفة

### Address

### العنوان

Official Email	ismathshabeer@gmail.com	البريد الإلكتروني الرسمي
Official Mobile	+971505837031	رقم التواصل الرسمي
Address	العين - فلج هزاع - جفير جديـد - بنـاءـة / بلـديـة العـيـن،	العنوان

### Licence Transactions

### عمليات الرخصة

رقم العملية No.	نوع العملية Transaction Type	وصف العملية Description	حالة الطلب Status	تاريخ الطلب Submit Date	تاريخ الاصدار Issue Date
CA-6721	تعديل العنوان Location Amendment	تعديل العنوان من: إلى: العين - فلج هزاع - جفير جديـد - بنـاءـة / بلـديـة العـيـن	اصدرت الرخصة Issued	07/01/2007	07/01/2007
CA-1737221	تعديل لوحة الإعلان Signboard Amendment	تعديل لوحة الإعلان / إجمالي من مساحة 1x4 إلى 15x00.90	اصدرت الرخصة Issued	16/01/2014	16/01/2014
CA-1980850	تعديل الأنشطة Activity Replacement	تعديل نشاط / إضافة مقاصف (كانتين) (5629003)	اصدرت الرخصة Issued	28/05/2015	10/06/2015
CA-2155610	تعديل الأنشطة Activity Replacement	تعديل نشاط / إضافة النقل بالحافلات المدرسية (4922008)	اصدرت الرخصة Issued	20/06/2016	22/06/2016
RB-0123296			اصدرت الرخصة Issued	03/07/2021	

